
OX NISHI-HONMACHI BLDG.
1-10-10 ,  NISHI-HONMACHI
NISHI-KU  OSAKA  550-0005 JAPAN
TEL:06-6532-8274FAX:06-6532-7636

2013年11月吉日

㈱大運　国際物流課

お客様各位

　拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、市場の変動を受け、各船社及び船舶代理店が

YAS (YEN ADJUSTMENT SURCHARGE)料率の改定を決定致しました。

　つきましては、弊社といたしましても下記の通り料率を改定させて頂きたく

ご案内申し上げます。

　今後ともより一層のサービス向上をめざし努力する所存でございますので、

何卒ご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1 費用項目 YAS (YEN ADJUSTMENT SURCHARGE)

2 対象航路 中国（寧波以北）発 - 日本港　航路　FCL貨物

3 実施時期 2013年12月1日中国出港本船より

（オリジナルスケジュール基準）

4 料率 改定前 改定後

¥3,600 /20' ¥3,600 /20'

¥5,400 /40' ¥7,200 /40'

※40FTのみ改定となります。

以上

日中航路（輸入貨物） YAS 改定のお知らせ

DAIUN CO.,LTD.


